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STYRELSENS ÅRSBERÄTTELSE FÖR 2022

Styrelsen för Immetorp Bollklubb får härmed i enlighet med föreningens stadgar 
avge följande berättelse för verksamhetsåret 1 jan 2022 till 31 december 2022.

Styrelsen har under året haft följande sammansättning:

Ordförande: Lennart Åkesson vald på årsmötet (1 år).
Ledamot: Roger Johansson (vald på 2 år 2021)
Ledamot: Mathias Johansson (vald på 2 år 2021)
Sekreterare: Alf Karlsson (vald på 1 år 2022)
Kassör: Sören Frisk (vald på 2 år 2022)
Suppleant: Stellan Melander 1 år omval
Suppleant: Fredrik Zetterberg 1 år omval
Suppleant: Joakim Aldrin 1 år nyval

Styrelsen har varit samlad till 2 st protokollförda möten.

Styrelsen, sportgruppen och revisorerna har behandlat samt fattat beslut i de frågor 
som uppstått.

Medlemsantalet var vid kalenderårets början ca 125 st.

Föreningen har under året enbart bedrivit fotboll.





Verksamhetsberättelse Ungdomslagen 2022

P11

Spelade andra året på sjumanna där de haft ett lag anmält med lyckat resultat. Har tränat två gånger 
i veckan under säsongen. De har ca 13 spelare i truppen och har varit ca 10 stycken på träningarna. 
De har deltagit i några cuper under året som uppskattats av spelarna. Joakim Aldrin, Magnus 
Jibbefors har hållit i träningarna, Philip Sjöholm kom in i ledarstaben igen under slutet av året.

P12

I truppen fanns under året ca 12-15 spelare. De har under sommaren spelat sitt första år på 
sjumanna med bra resultat. Matchandet har varit lyckat och spelarna fortsätter att utvecklas. 
Träningar har skett två gånger i veckan.  Sofie Evertsson, Dang Khoa Hoang har tränat laget och 
Anton Vretinger kom in under senare delen av året och hjälper till.

P13-14

Har tränat på bra en gång i veckan, mot slutet av sommaren gick de upp på två gånger i veckan. 
Poolspelet har varit lyckat och spelarna har uppskattat att spela matcher.  Daniel Bäckman, John 
Höglund, Conny Vinkvist och Emmie Björk har förfogat över ca 13 spelare. 

PF15-16

Har under året tränat på bra. Har förfogat över en trupp på mellan 25-30st där de varit ca 20st på 
träningarna. De har spelat en mini turnering i storahalla, en lyckad turnering. Emil Palmqvist, Fredrik 
Zetterberg Eriksson och Martin Abu El Naga har varit ledare för laget. 

PF17-18

Under Oktober månad startades ett nytt lag upp. Det han bara bli fem träningar innan årsskiftet. De 
första träningarna var de ca 18 barn. Mathias Johansson. Magnus Jibbefors, Emil Palmqvist, Fredrik 
Zetterberg och Dang Khoa Hoang har turats om at leda träningarna. 

Fotbollsskolan

Drevs sommaren 2022 med hjälp av feriejobbare från kommunen. Vi fick in väldigt dåligt med 
anmälningar. Av den anledningen skedde fotbollsskolan i första hand med barn från vår egen 
organisation.  












